
 
ESTADO DA PARAÍBA 
    POLÍCIA MILITAR 

COMISSÃO COORDENADORA 
PROCESSO SELETIVO INTERNO 

CFS – PM/BM – 2011 
 

 
ATO  Nº  080-CCPSICFS-PM/BM-2011 

 

 

 

A COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA 
OS CURSOS DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS PM DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DA 
PARAÍBA (PMPB) E DE SARGENTOS BM DO CORPO DE BOMBEIROS DO ESTADO DA 
PARAÍBA (CBMPB) PARA O ANO 2011, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria nº 

GCG/0040/2011-CG, escudada no que pontifica o Edital nº 001/2011 – NRS – CFS/ PM/BM/2011, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

1. TORNAR SEM EFEITO o ATO Nº 078-CCPSICFS-PM/BM-2011, publicado no 

site da PMPB, em data de 28/03/2012, que convocou para matrícula os candidatos do Processo Seletivo 
Interno para o Curso de Formação de Sargentos, adiante referenciados. 

 

Matrícula Nome Posto Nº Processo 
521.129-8 EDILSON PEREIRA DA SILVA Cb  QSGPM 

521.390-8 ELIANE RAMOS DA SILVA Sd QPC 

524.089-1 JHONNI SOARES DA SILVA Sd QPC 

524.337-8 WALTER FABIANO PEREIRA DE SOUZA Sd QPC 

200.2012.065.521-8 

 

2. Publique-se. Registre-se. 

 

João Pessoa - PB, 29 de março de 2012. 

  
 
 
 

GETÚLIO BEZERRA DE MACEDO FILHO - CEL QOC 
Presidente da Comissão 

 

 

 

 

 

 

 
 ( 


